
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 63

Data di registrazione 06/07/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA CEDAT85 PER SERVIZIO FONOREGISTRAZIONE SEDUTE 
CONSILIARI PERIODO APRILE- MAGGIO 2018
 CIG: Z371D3443F.

_________________________________________

 

Premesso:

         che con determina Capo settore n. 13  del  02.02.2017  è stato affidato alla società  CEDAT 85 s.r.l., con sede in San Vito dei  
Normanni (BR)  Piazza Carducci 27/28 il servizio di “Fonoregistrazione delle sedute consiliari” per la durata di anni  1 ( uno), con  
decorrenza dall’effettivo inizio avvenuto il   1° gennaio  2017    momentaneamente sospeso dall'  08.02.2017 con nota prot.  n.  
7999/2017  e riattivato in data  07/07/2017 con nota prot. n. 24523/2017   per l’importo complessivo  di Euro  8.792,34  IVA 
compresa ( 22 %) ;

     

Vista  la  fattura   elettronica  n.  201830424  del  31/05/2018,   Prot  n.  20745  del  15/06/2018 
pervenuta dalla società CEDAT 85,  di € 647,56 IVA compresa, relativa al periodo aprile- maggio 2018 , per  
il servizio sopra indicato;
 
            Visto il DURC assunto agli atti di questo ufficio attestante la regolarità della ditta ;

            che il CIG per la fornitura del servizio  in argomento è il seguente:  Z371D3443F;

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione della superiore fattura ;

 
Visto l’O.R.EE.LL.;
Vista la L.r. 22/2008;
Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità. 
Visto il PEG ;
Vista la fattura  che contestualmente viene inviata all'ufficio di Ragioneria;
Vista la superiore proposta .  

                                                                                    DETERMINA



Di liquidare e pagare , per quanto espresso in  narrativa, alla Società CEDAT 85 s.r.l. con sede in San Vito dei Normanni  la  
fattura  n. 201830424 del 31/05/2018  di Euro  647.56  IVA  compresa, per il servizio prestato nel  periodo  aprile - maggio  2018  con 
pagamento come segue:

€     530,79 alla società CEDAT 85 s.r.l.;

€     116,77  a titolo di imposta  sul valore aggiunto secondo le disposizioni  di cui all'art. 17  ter del        DPR n. 
633/1972 e successive modifiche ed integrazioni:

di dare atto che la somma di € 647,56 trova copertura finanziaria  al cap. 52 denominato”Spese diverse per il consiglio  
comunale” imp.  80731; 

Di emettere mandato di pagamento, della somma spettante, mediante bonifico bancario sul conto 
dedicato e indicato in fattura.
         

Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai 
sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l.;              

Il  presente  provvedimento  viene  trasmesso  al  servizio  finanziario  per  l’esercizio  dei  controlli  e 
riscontri contabili e fiscali ai sensi del 3°comma, dell’art.184 del D.L.vo 267/2000.

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: _____________ il _____________

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	

